2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в По​ложение о порядке проведения конкурса на замещение долж​ности муниципальной службы в Администрации Малови​шерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 августа 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Маловишерского муниципального района, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 10.12.2015 №36:

1.1. Дополнить в подпункте 6.4.2. после слова «гражданина» слова «(муниципального служащего)»;

1.2. Дополнить пунктом 6.8 следующего содержания:

«6.8 сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где гражданин (муниципальный служащий), изъявивший желание участвовать в конкурсе, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района

 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района

 Н.А. Маслов

25 августа 2016 года

№ 110
Малая Вишера